
G’S LOCKG’S LOCKGS6-1200NGS6-1200N

NEOPRENE COVER WIRE LOCK

品番
GS6-1200N(K)
GS6-1200N(O)
GS6-1200N(R)
GS6-1200N(DN)
GS6-1200N(ZB)
GS6-1200N(CM)
GS6-1200N(GCM)
GS6-1200N(KCM)
GS6-1200N(KLO)
GS6-1200N(NV)
GS6-1200N(MG)
GS6-1200N(HZ)

製品名（カラー）
G’s LOCK(黒 )
G’s LOCK(オレンジ )
G’s LOCK(レッド )
G’s LOCK(デニム )
G’s LOCK(ゼブラ )
G’s LOCK(迷彩 )
G’s LOCK(アーバン迷彩 )
G’s LOCK(黒迷彩 )
G’s LOCK(黒豹 )
G’s LOCK(ネイビー )
G’s LOCK(モスグリーン )
G’s LOCK(ヘーゼル )

JANコード
4939168176004
4939168176035
4939168176028
4939168176264
4939168176196
4939168176189
4939168176202
4939168176370
4939168176387
4939168176240
4939168176394
4939168176400

サイズ
太さ：φ18mm
長さ：1200mm
重量：670g

防水性のあるウ
ェットツースに

使用されるネオ
プレーンゴムと

カラー生地の２
層構造で

柔らかくクッシ
ョン製があり

自転車を傷つけ
ません。

本体はアルミボ
ディを採用し

防犯性の高いデ
ィンプルキーを

３本付属。

全12種類の
カラーバリエー

ション！

ワイヤーはスチ
ールケーブルの

外を

スチールリング
で覆った切断に

強い二重構造！

販売店


